
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 1 8  

на Столичния общински съвет 

 от 28.05.2015 година 

 
За наименуване на безименни улици пред 8 (осем) общински детски 

заведения на територията на Район ”Младост”. 
На основание чл.21, ал.1, т.18 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация, чл.2, ал.1, т.1 и чл.4, ал.1 и ал.2 от Наредбата за 
именуване и преименуване на общински обекти и за паметниците и 
другите възпоменателни знаци на територията на Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

I. Наименува безименните улици пред детските градини в Район 
”Младост”, както следва: 

1. ОДЗ № 9 ”Зорница” - улица ”Детска приказка” - по регулация от 
о.т.418а - о.т.421 - о.т.414 - о.т.413 - о.т.412 - о.т.411 - о.т.410 - о.т.409 -
о.т.366 - о.т.364 - о.т.363 - о.т.357 - о.т.356 на бул. ”Андрей Сахаров”, ж.к. 
”Младост 1”. 

2. ОДЗ № 19 ”Деница” - улица ”Малкият принц” - по регулация от 
о.т.85 - о. т.86 - о.т.89 - о.т.90 - о.т.91 - о.т.93 = о.т.44 - о.т.94 = о.т.43 - 
о.т.96 = о.т.42 - о.т.97 = о.т.41 - о.т.45, ж.к. ”Младост 2”; 

3. ОДЗ № 26 ”Калина” - улица ”Чудна градина” по регулация от ул. 
”Йерусалим” - о.т.201 - о.т.201а - о.т.210 - о.т.216 - о.т.224а - о.т.227 - 
о.т.228 - о.т.229 - о.т.239б - о.т.239а до ул. ”Димитър Доспевски”, ж.к. 
”Младост 1”; 

4. ОДЗ № 71 ”Щастие” - улица ”Усмивка”, по регулация от о.т.100 - 
о.т.96 - о.т.82 - о.т.71 - на ул. ”Д-р Стоян Чомаков” - ж.к. ”Младост 1”;  

5. ОДЗ № 75 ”Сърчице” - улица ”Сърчице”, по регулация от ул. 
”Анна Ахматова” - о.т.47 - о.т.54 - о.т.55 - о.т.52 - о.т.53 - о.т.51 до ул. 
”Ресен”, ж.к. ”Младост 1А”; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



6. ОДЗ № 76 ”Сърничка” - улица ”Детска мечта”, по регулация от 
о.т.169 - о.т.167 - о.т.66 - о.т.181г - о.т.165а - о.т.165 - о.т.164 - о.т.170 - 
о.т.171 - о.т.172 на ул. ”Проф. Александър Танев”, ж.к. ”Младост 4”; 

7. ОДЗ № 98 ”Слънчевото зайче” - улица ”Слънчевото зайче”, по 
регулация от улица ”Св. Киприян” о.т.21 - о.т.85а - о.т.85 - о.т.84 = о.т.51 - 
о.т.83а - о.т.83 = о.т.52 - о.т.82а - о.т.82 = о.т.53 - о.т.81 = о.т.54 - о.т.80 = 
о.т.51а - о.т.79 = о.т.51б до ул. ”Св. Киприян”; 

8. ОДЗ № 189 ”Сто усмивки” - улица ”Сто усмивки”, по регулация от 
бул. ”Андрей Ляпчев” - о.т.471 - о.т.449 - о.т.438 - о.т.439 - о.т.397 - о.т.388 
- о.т.387 до бул. ”Андрей Сахаров”. 

II. Възлага на кмета на Столична община да информира гражданите 
на София за взетото решение, съгласно Наредбата за именуване и 
преименуване на общински обекти и за паметниците и другите 
възпоменателни знаци на територията на Столична община. 

 
 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.05.2015 г., Протокол  № 82,  точка 37 от дневния 

ред, по доклад № СО15-0815-21/3/15.05.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №318
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

